²⁷⁵ suis] earum 1516.

²⁷⁶ praecedente] praecedenti 1516.

²⁷⁷ faciat] facit 1516.

²⁷⁸ ut] quod 1516.

5./7.	16. A: An praelati ecclesiae sunt domini bonorum ecclesiae? B: An praelatus ecclesiae sit dominus proven- tuum ecclesiae datorum?	142 ^{rb} –143 ^{rb}	143 ^{vb} –145 ^{ra}	175 ^{va} –176 ^{vb}	236 ^{ra} –237 ^{vb}	173 ^{rb} –174 ^{va}
6./8.	17. A: An prodige exponens bona ecclesiae teneatur eadem restituere? B: An praelatus ecclesiae peccet prodige ecclesiae bona consumens, et ad prodige consumptorum teneatur restitutionem?	143 ^{rb} –145 ^{rb}	145 ^{ra} –147 ^{rb}	176 ^{vb} –178 ^{vb}	237 ^{vb} –240 ^{ra}	174 ^{va} –176 ^{rb}
	18. Quomodo cognoscatur ²⁷⁹ status et sufficien- tia viri?			178 ^{vb} –179 ^{ra}	240 ^{rb-vb}	176 ^{rb-va}
	19. An praelatus ecclesiae qui nihil aliud habet nisi patrimonium crucifixi possit dotare sororem, vel si forte tentatus a Satana genuerit filiam in sacris, vel ante sacerdotium in			179 ^{ra-vb}	240 ^{vb} –241 ^{va}	176 ^{va} –177 ^{rb}

²⁷⁹ congoscatur] cognoscitur 1516.

	vero matrimonio, eidem providere possit?			
20.	An clericus possit de rebus suis testari?	179 ^{vb} –180 ^{va}	241 ^{va} –242 ^{vb}	177 ^{rb} –178 ^{ra}
21.	An habens patrimonium sufficiens ad se alendum possit beneficium capere, et ²⁸⁰ de fructu illius deserviendū vivere?	180 ^{va} –181 ^{ra}	242 ^{vb} –243 ^{rb}	178 ^{ra-b}
22.	An peccent praelati ecclesiae in multitudine clientum, vestium pretiositate, et ciborum superfluitate?	181 ^{ra-vb}	243 ^{rb} –244 ^{rb}	178 ^{va} –179 ^{ra}
23.	Utrum clericus teneatur res- tituere fructus beneficii quos in mortali recepit?	181 ^{vb} –182 ^{va}	244 ^{rb} –245 ^{rb}	179 ^{ra} –180 ^{ra}

Distinctio xxv

un.	1. Quid sit simonia?		182 ^{va} –183 ^{vb}	245 ^{va} –247 ^{ra}	180 ^{ra} –181 ^{ra}	
	2. Utrum simonia ²⁸¹ sit grave ²⁸² peccatum?	145 ^{rb} –149 ^{ra}	147 ^{rb} –151 ^{ra}	183 ^{vb} –185 ^{ra}	247 ^{ra} –248 ^{va}	181 ^{ra} –182 ^{rb}
	3. An prece et obse- quo committatur simonia?		185 ^{ra} –186 ^{ra}	248 ^{va} –250 ^{ra}	182 ^{rb} –183 ^{rb}	

280 et] de 1521.

281 Utrum simonia] An ipsa 1509, 1512.

282 grave] om 1509, 1512.

4.	An liceat ²⁸³ aliquid accipere ²⁸⁴ ratione consuetudinis et cogere nolentem ad dandum secundum consuetudinem loci tam in collatione sacramentorum quam beneficiorum?	186 ^{ra} –187 ^{rb}	250 ^{rb} –251 ^{vb}	183 ^{va} –184 ^{vb}
5.	An simoniace promotus cum munere a manu iustum titulum in beneficio acquirat?	187 ^{rb} –188 ^{va}	251 ^{vb} –253 ^{va}	184 ^{vb} –186 ^{ra}
6.	An possit esse pactio in spiritualibus?	188 ^{va} –189 ^{rb}	253 ^{va} –254 ^{va}	186 ^{ra} –vb
7.	Quae sit poena simoniacorum?	189 ^{rb} –190 ^{rb}	254 ^{va} –255 ^{vb}	186 ^{vb} –187 ^{vb}